K1135 ID: 1135
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Allgemeines Nutfräsen und Fräsen von
Sicherungsringnuten, für weiche Schnitte
Nutfräsen gerader Nutformen und von Sicherungsringnuten.
Weiches Eintauchen in den Werkstückstoff und bessere
Oberflächen durch optimierte Schneidengeometrie.

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 25,0 mm
2,5 - 0,2 25,0 V06.0250.020.25 GY AZD0 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 2,4 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
2,79 2,65 0,2 25,0 V06.0265.020.25 GY AZD1 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 2,66 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
3,0 - 0,2 25,0 V06.0300.020.25 GY AZD2 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 2,9 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
4,0 - 0,2 25,0 V06.0400.020.25 GY AZD3 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 3,9 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
5,0 - 0,2 25,0 V06.0500.020.25 GY AZD4 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 4,9 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
6,0 - 0,2 25,0 V06.0600.020.25 GY AZD5 X800 X500 GT42 X500 X400 5,0 5,9 6,4 24,8 6 VD14.0│VD14.3 upd
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 28,0 mm
1,74 1,6 0,1 28,0 V06.0160.010.28 GY A4XZ X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 1,61 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
2,0 - 0,2 28,0 V06.0200.020.28 GY A4X1 X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 1,9 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
2,5 - 0,2 28,0 V06.0250.020.28 GY AYJC X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 2,4 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
2,79 2,65 0,2 28,0 V06.0265.020.28 GY AYF8 X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 2,66 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
3,0 - 0,2 28,0 V06.0300.020.28 GY AYF9 X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 2,9 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
3,5 - 0,2 28,0 V06.0350.020.28 GY A36F X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 3,4 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
4,0 - 0,2 28,0 V06.0400.020.28 GY AYGA X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 3,9 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
5,0 - 0,2 28,0 V06.0500.020.28 GY AYGB X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 4,9 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
6,0 - 0,2 28,0 V06.0600.020.28 GY AYGC X800 X500 GT42 X500 X400 6,5 5,9 6,2 27,7 6 VD14.0│VD14.3 upd
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: V06.0500.020.25 GY X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
 ▌ Bitte beachten Sie: Bei den Werkzeugen für Sicherungsringnuten wurde im w-Maß die im Hinweis H01 genannte bauartbedingte Planlauftoleranz von bis zu
    0,03 mm bereits berücksichtigt.
 ▌ Please note: For tools for circlip ring grooves, we already included the design-related run-out tolerance of up too 0,03 mm, mentioned in H01, within the